

DR. BABASAHEB AMBEDKAR MARATHWADA UNIVERSITY,
CHHATRAPATI SAMBHAJINGAR- 431 004, Maharashtra State (India)

NAAC - Accredited A+

EPABX :- (0240) 2403397 to 400
Off. Tele :- (0240) 2403104 to 106
Registrar :- (Offi.) (0240) 2403333
(Resi.) (0240) 2400203
Fax :- (0240) 2403113 / 2403335
Web Site :- www.bamu.net
E-mail :- vc@bamu.net
E-mail :- registrar@bamu.net



UNIVERSITY CAMPUS
CHH. SAMBHAJINAGAR-431004
(Maharashtra) INDIA

Ref. No. UE/TA/2026-27/ 710

Date: 07/08/2026
10

Corrigendum

Subject : 1st Extension of Time for submission of Quotation.

Name of Work: Repair & Renovation work at Reader's Quarter in the University premises.

Quotations were invited for the work of **Repair & Renovation work at Reader's Quarter** and the same was also published on the University website.

Due to poor response received for the above quotation, the last date for submission of quotations has been extended up to 3:00 PM on 14/08/2026.

Dy. E.

T.A.

Executive Engineer

EPABX : (0240) 2403397 to 400
Off. Tele : (0240) 2403104 to 106
Registrar : (Offi.) (0240) 2403333
(Resi.) (0240) 2400203
Fax : (0240) 2403113 / 2403335
Web Site : www.bamu.net
E-mail : vc@bamu.net
E-mail : registrar@bamu.net



Quotation
198
UNIVERSITY CAMPUS
Chh. Sambhajinagar-431004
(Maharashtra) INDIA

Ref. No. UE/TA/2026-27/

Date: - 21/07/2026

INVITATION OF QUOTATIONS IN TWO BIDS SYSTEMS

(Last Date for Submission 05/08/2026, 3:00 PM)

1st Time Extension, Last Date of Submission 14/08/2026, 3:00 PM

To: _____
M/s: _____

Name of work: - Repair & Renovation work at Reader's Quarter in the premises of Dr. Babasaheb Ambedkar Marathwada University, Chhatrapati Sambhajinagar.

The Terms & Conditions on the reverse should be read carefully and noted in order to comply.

SCHEDULE - B

I.NO.	PARTICULARS	QTY	UNIT	RATE	AMOUNT
1	Removing grass, gazer grass and disposing off out of building premises including making clean the ground by shovel and phavaras etc. complete.	200.00	SQM	6.30	1260.00
2	Providing and laying Cast in situ/Ready Mix cement concrete in M-10 of trap/ granite/ quartzite/ gneiss metal for foundation and bedding including bailing out water, Steel centering, formwork, laying/pumping, compacting, roughening them if special finish is to be provided, finishing if required and curing complete, with fully automatic micro processor based PLC with SCADA enabled reversible Drum Type mixer/concrete Batch mix plant (Pan mixer) etc. complete. With fine aggregate (Natural Sand / Crushed sand VSI Grade finely washed etc)	1.97	CUM	6754.43	13306.23
3	Removing the existing cement plaster of any thickness without causing dust nuisance and stacking the debris upto a distance of 50 metres or spreading in the compound and cleaning the site etc. complete.	90.04	SQM	54.60	4916.18
4	Providing sand faced plaster externally in cement mortar using approved screened sand, in all positions including base coat of 15 mm thick in cement mortar 1:4 using waterproofing compound at 1 kg per cement bag curing the same for not less than 2 days and keeping the surface of the base coat rough to receive the sand faced treatment 6 to 8 mm thick in cement mortar 1:4 finishing the surface by taking out grains and curing for fourteen days scaffolding etc. complete.	106.17	SQM	700.38	74359.34
5	Removing cement tiles, or marble or polished shahabad floor or dado without bed concrete including stacking the materials as directed with all leads, lifts etc. complete.	10.90	SQM	47.25	515.03
6	Providing internal cement plaster 20mm thick in Single coats in cement mortar 1:3 without neeru finish, to concrete, brick surface in all positions including scaffolding and curing etc. complete.	7.30	SQM	425.50	3106.15
7	Providing and laying matt finish ceramic tiles of having size 30 cm x 30 cm conforming to I.S.15622/2006 (group D II-A) and 7 to 8 mm thick for flooring in required position laid on a bed of	1.44	SQM	1258.23	1811.85

	1:4 cement mortar including cement float, filling joint with white/colour cement slurry cleaning curing etc. complete.				
8	Providing and laying ceramic tiles having size 30 cm. x 45 cm confirming to corresponding I.S. for dado and skirting in required position with readymade adhesive mortar of approved quality on plaster of 1:2 cement mortar including joint filling with white/ colour cement slurry cleaning curing etc. complete.	5.85	SQM	1359.03	7950.33
9	Removing doors and windows with frames and stacking the materials as directed with all leads, lifts etc. complete.	2.00	NOS	163.80	327.60
10	Providing and fixing M40 grade thick vibrated pull cast or similar type concrete frame with chamfer conforming to I.S. 6524:1983 having 6 mm dia bars 3 Nos. And strips @250 mm c/c and fixing in wall with 6 Nos. of hold fast of 12 mm dia bars 500 mm long including primer and oil painting etc, complete) frame size 60 mm x 125 mm.	5.15	RGM	1201.20	6186.18
11	Providing and Fixing 30MM thick BOTH SIDE PRELAMINATED SOLID PANEL PVC DOOR SHUTTER consisting of frame made out of M.S tubes of 19 guage thickness and, size 19x19mm for styles and 15x15mm for the top and bottom rails, M.S frame shall have a coat of metal primer of approved make and manufacture. M.S frame shall be covered with heat moulded PVC 'C' channel made from 5mm (+/-0.25) thick prelaminated sheet of density 600 Kilogram/cbm, of size 30mm thickness 70mm width out of which 50mm shall be flat and 20mm shall be tapered in 45 angle on either side formings tiles; and 5mm thick, 95mm wide PVC sheet out of which 75mm shall be flat and 20mm shall be tapered in 45 on the inner side to form top and bottom rail and 115mm wide PVC sheet out of which 75mm shall be flat and 20mm shall be tapered on both sides to form lockrail. Top, bottom and lock rail shall be provided either side of the panel. An additional 5mm (+/-0.25) thick PVC strip of 20mm width is to be stuck on the bottom side of the 'c' channel pre laminated paneling of 5mm (+/-0.25) thick PVC sheet to be fitted in side the M.S. frame welded / sealed to the styles and rails with 5mm (+/-0.25) x 30mm PVC sheet be ading on either side and joined together with solvent cement adhesive etc, 10mm thickness (5mm (+/-0.25) x 2nos) 20mm wide cross PVC sheet as gap insert for the rail and bottom rail. Door to be fixed to frames with 3nos M.S. powder coated but hinges of size 100mm x 25MM x 2mm using 32mm long steel screws drilled suitable to pass through both the walls of the M.S tube. Other hardwares	1.79	SQM	6875.40	12306.97
12	Providing and fixing 100 mm dia stabiliser pipe/ P.V.C. soil vent / waste pipe and with necessary fixtures and fitting such as bends, tees, single junctions, slotted vent, clamps etc.complete.	5.00	RGM	827.40	4137.00
13	Providing and fixing on walls/ ceiling/ floors 15 mm dia. CPVC pipe with necessary fittings, remaking good the demolished portion etc. complete. including removing existing pipe line if necessary and conveying and stacking the same in PWD chowky or as directed etc. complete.	5.00	RGM	279.30	1396.50
14	Providing and fixing on walls/ ceiling/ floors 20 mm dia. CPVC pipe with necessary fittings, remaking good the demolished portion etc. complete. including removing existing pipe line if necessary and conveying and stacking the same in PWD chowky or as directed etc. complete.	3.00	RGM	325.50	976.50
15	Providing and fixing P.V.C. Rain water pipes of 110mm outer diameter and having wall thickness of 2.2 to 2.7 mm confirming to I.S. 13592-1992 including proper rainwater receiving recess with P.V.C. plug, bend, necessary fittings, such as, offsets,	20.00	RGM	597.45	11949.00

	shoes, including fixing the pipe on wall using approved wooden cleats projecting 25mm to 40mm from face of wall a fixing with clips of approved quality and number, filing the joint using rubber gasket with solvent cement and properly resting the shoe of pipes on C.C. or masonry blocks, including necessary scaffolding and maintenance for 3 yrs for any leakages or dislocations of pipes. All the P.V.C. fittings and additional 2 piece socket clips shall be got approved from engineer in charge etc. complete				
16	Providing and fixing 15 mm dia. screw down bib/ stop tap of brass including necessary socket union nut complete.	2.00	NOS	704.55	1409.10
17	Providing sills of required material 20mm to 25mm thick, on a bed of cement mortar 1:4 including cement float, filling joints with neat cement slurry, curing, moulding edges, polishing, cleaning complete. b) Granite	4.03	SQM	4097.73	16513.85
18	Providing and laying telephone black / AmbaWhite / Cadburybrown / Ruby red / Ocean Brown granite stone of 18 to 20mm thick for door frame / dado / window boxing etc. On C.M. 1:6 including filling joints with polymer base filler nosing / moulding the sharp edges wherever necessary, curing, etc. complete.	1.45	SQM	4622.73	6702.96
19	Dismantling stone masonry in lime or cement mortar including stacking the materials as directed with all leads, lifts etc.	2.16	CUM	399.00	861.84
20	Providing uncoursed rubble masonry of trap / granite / quartzite / gneiss stones in cement mortar 1:6 in superstructure including racking out joints when plastering is to be done / striking joints when no plastering is to be done on inside watering and scaffolding etc. complete.	2.16	CUM	6633.76	14328.92
21	Providing flush grooved pointing with cement mortar 1:3 for stone masonry work including scaffolding and curing etc. complete.	63.80	SQM	193.67	12356.15
22	Providing and laying Cast in situ/Ready Mix cement concrete M-15 of trap/ granite/quartzite/gneiss metal for coping to plinth or parapet, moulded or chamfered as per drawing or as directed including steel centering, plywood/ steel formwork compacting, roughening them if special finish is to be provided, finishing uneven and honeycombed surface and curing etc. complete. The Cement Mortar 1:3 plaster is considered for rendering uneven and honeycombed surface only. Newly laid concrete shall be covered by gunny bag, plastic, tarpaulin etc. (Wooden centering will not be allowed.) With fine aggregate (Crushed sand VSI Grade).	2.48	CUM	7246.25	17970.70
23	Providing and fixing solid core flush door shutter in double leaf 32 mm thick decorative type of exterior grade as per detailed drawings approved face veneers 3 mm thick on both faces or as directed, all necessary beads, mouldings and lipping, wrought iron hold fasts, chromium plated fixtures and fastenings, with brass mortise lock, chromium plated handles on both sides, and finishing with French Polish etc. complete.	2.00	SQM	3973.20	7946.40
24	Providing and fixing mild steel grill work for windows, ventilators, etc. 15 Kilogram/One Square Metre as per drawing including fixtures necessary welding and painting with one coat of anticorrosive paint and two coats of oil painting complete.	1.93	SQM	1792.35	3459.24
25	Providing and fixing in position (as per 1868 / 1982) Aluminium sliding window of three tracks with rectangular pipe 95 x 38.10 x 0.90 mm at weight 0.637 Kilogram/One Running Metre with window frame bottom track section 92 x 31.75 x 1.30 mm at weight 1.070 Kilogram/One Running Metre. Top and side track section 92 x 31.75 x 1.30 mm at weight 0.933	1.93	SQM	5635.35	10876.23

	Kilogram/Running metre. The shutter should be of bearing bottom 40 x 18 x 1.25 mm at weight 0.417 Kilogram/One Running Metre. Inter locking section 40 x 18 x 1.10 mm at weight 0.469 Kilogram/Running metre. and handle and top section 40 x 18 x 1.25 mm at weight 0.417 Kilogram/Running metre. As per detailed drawings and as directed by Engineer incharge with all necessary Aluminium sections fixtures and fastenings such as roller bearing in nylon casting and self locking catch fitted in vertical section of shutter including 5mm thick plain glass and aluminium mosquito net shutter with stainless steel jail with all required screws and nuts etc, complete. With powder coating with box.				
26	Providing and fixing in position fixed stainless steel mosquito net of 304 Grade of any size as per detailed drawing and as directed by Engineer incharge with aluminium frames 80 x 38 mm x 1.22 mm box type including all necessary fixtures and fastening etc. complete.	14.73	SQM	1021.65	15048.90
27	Providing and constructing granite kitchen platform with fixing of stainless steel sink 600mmx450mm size as per detailed drawing including vertical both side polished kadappah stone 25 to 30mm thick supports with kadappah top 35 to 40mm thick and polished granite 16 to 20 mm top with sides trips of granite at front and both sides of platform raised with two vertical granite supports 15 cm height and top granite of 75 x 40 cm including cutting, opening for sink of required size in kadappah as well as granite etc. complete. (Platform top size 5.00 m x 0.60 m and height is 0.75 m)	1.13	SQM	10318.35	11659.74
28	Royalty against extraction of material such as metal, sand , murum, rubble, etc. for construction work.	8.49	CUM	237.37	2016.21
	Estimated Amount				265655.08
	Say				265655

 T.A.
 J.E.
 Dy. E.
 E.E.
 Registrar

TERMS AND CONDITIONS

1. The quotation should be addressed to Registrar, Dr. Babasaheb Ambedkar Marathwada University, Chhatrapati Sambhajinagar & submitted in the office of Executive Engineer, Estate Section, Dr. Babasaheb Ambedkar Marathwada University, Chhatrapati Sambhajinagar
2. The Contractor should provide following document at the time of submission of Quotation:-

(A) ENVELOPE NO. 1 DOCUMENTS

The first envelope "Envelope No.1" shall contain the following documents.

- i. **The Earnest Money Deposit** shall be paid via Demand Draft mode only. The DD should be enclosed. **(D.D. of Rs. 2700)**
 - ii. **Copy** of Certificate in Original or an attested copy as a registered contractor with (a) State P.W.D. (b) State Irrigation Dept. (c) Maharashtra Jeevan Pradhikaran Authority, (d) Municipal Corporation etc. I M.I.D.C. in appropriate class as may be applicable of civil, valid on the date of submission.
 - iii. **Copy** of Income tax return FY 2025-26, i.e. AY 2026-27
 - iv. **Copy** of pan Card.
 - v. **Copy** of valid registration certificate under good and service tax Act 2017.
 - vi. **Copy** of details of satisfactorily completed a. should not less than 80 % for one similar work of estimated amount of the tender called, b. Two similar works whose cost wise work should not less than 50% of estimated amount of the tender called, c. Three similar works whose cost wise work Should not less than 40% estimated amount of the tender called in any Govt. or Semi Govt. organization only during last five years i.e., 2021-22, 2022-23, 2023-24, 2024-25, 2025-26 (In the proforma of Statement No. III). (As Per G.R. No.सकैर्ण /२०१९/प्र क्र ४७/इमारती -२, दि. २५/१०/२०१९)
3. SGST and CGST have been implemented by the respective Govt. with effect from 01/07/2017. So contractor must quote his rate keeping effect of GST in mind & no claims will be accepted by this office in connection to GST later.
 4. The successful bidder has to submit all the supported documents/ bills/ vouchers of the materials brought at site while claiming the bills.
 5. Dr. Babasaheb Ambedkar Marathwada University, Chhatrapati Sambhajinagar does not bind itself to accept the lowest or any such quotation and has the right to accept or reject whole or any part of tenders or a portion of the work without assigning any reasons. No correspondence in case of rejected tenders will be entertained. Incomplete quotations are liable to be rejected.

All questions, disputes or differences arising under and out of or in connection with the contract, if concluded, shall be referred to the sole arbitrator appointed by the Registrar, Dr. Babasaheb Ambedkar Marathwada University, Chhatrapati Sambhajinagar.

ANNEXURE - B

The building materials of product listed below shall be considered good materials and this tender should be based on the use of the materials of the following manufacturers. In case any of the following make material is not available, hence in such case, the other make can be allowed only on satisfactory evidence of non-availability of prescribed make. In both the cases the necessary tests need to be done only from the approved laboratories. The Executive Engineer & Architect may allow alternate make in case of any genuine problem.

Sr. No.	Material	Make
1	Cement	Brand of cement in 53 grade – BIRLA SUPER / BIRLA A-1 / BIRLA GOLD / ULTRATECH / AMBUJA/ COROMANDAL / J.K. Cement
2	Steel reinforcement	
	Integrated plant	TMT steel as per IS 1786
3	CRS steel	TISCO / Rashtriya Ispat Nigam Ltd. / SAIL
4	G.I. item	Prakash-Surya / Swastik / Zenith
5	Plywood, Block board, flush door	Indian Plywood manufacturing Co. Ltd. / Anchor / Kitply / Swastik / Green Ply/ Century Ply
6	Glass	Ashish Glass / Modiguard / Saintgobain
7	Terrazzo Tiles	NITCO
8	Chequered Tiles	Sample approved by architect
9	Concrete Pavers block	Sample approved by architect
10	Glazed Tiles	Somany / Kajaria / Pedder / NITCO / Johnson & Johnson / Oasis / Asian
11	Ceramic	Kajaria / Pedder / Somany / NITCO / Johnson & Johnson / Oasis / Asian / Regency/Orient Bell
12	Vitrified tiles	NITCO / Kajaria / Pedder / Somany / Johnson & Johnson / Oasis / Asian / Spartex / Orient Bell
13	Laminates	Formica / Sunglass / Decolam / Royal Touch / Greenlam / Century
14	Paints	Berger / Jenson Nicholson / Nerolac / Asian Paint
15	Acrylic Emulsion Paint	Dulux / Berger / Asian Paint
16	Water Proof cement paint	Killick Nixon / Snowcem / Duracem
17	Aluminium Sections	INDAL / JINDAL
18	Pipes, waste water and vent pipes & fittings	SWR Supreme pipes / Ashirwad / Kisan / Kothari / Premier
19	G.I. Pipes	Zenith / Prakash / Surya / Swastic
20	Valves	Leader / Win / Elco
21	Rain water pipes	Supreme pipes / Ashirwad / Kisan / Kothari / Premier
22	Sanitary wares	Hindustan Sanitary Wares / 'CERA' / Parry Engineering & Electronic / Jonson & Jonson
23	Water supply fittings heavy type fittings	Jacuar / Hind ware/ L & K
24	PVC Doors, shutters, Tanks	SINTEX
25	Cement Concrete Pipes	Sample approved by architect
26	C.I. Soil pipe, waste water pipes, vent pipes fittings, Nahani trap	NECO of ISI 3989
31	Stainless steel sink	Nirali / Neelkanth
35	Galvanized Circular pipes & square / rectangle tubes	Zenith / Prakash-Surya / Swastic